
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIK KEDIRI U20 VS PERSEBAYA SURABAYA U20     2 - 3
#27 02/11/2024, 15.00 WIB KEDIRI SOCCER FIELD, KEDIRI   Berawan   26 C   Penonton: 0

Wasit : PUTRA PERDANA
ANGGA PRATAMA

Asisten Wasit 1 : M INSANI NURILMI
Asisten Wasit 2 : FIRMAN KURNIAWAN

Cadangan Wasit : LUKMAN ADIPUTRA
Penilai Wasit : SUNARIYANTO
Match Commisioner : DEVID EFRIADI

General Coordinator : MUHAMMAD
SOFIYULLAH

Media Officer : HARIYANTO

PERSIK KEDIRI U20 PERSEBAYA SURABAYA U20
UNGU - UNGU - UNGU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 61 ] GK MOCHAMAD ZIDANE AFREZA
[ 44 ] LB AZMIY AZIZ. HS  36,
[ 54 ] AM HAIKAL RIKHA RIZA (C)
[ 67 ] CB CLAUDIO BECKHAM DE OLIVEIRA

[ 69 ] CF MUHAMAD RAIHAN  8,  65, 
80(1),

[ 72 ] CB ELWALDUS WAHYU FILAY
[ 73 ] RWF RIJALUL AKRAM  80(2),
[ 74 ] AM ABDUL KHAFID
[ 75 ] LWF RONALDO ERYANTO
[ 76 ] RB NIKO PURWADI
[ 79 ] DM AGUS RIFANA  57,  80,

[ 1 ] GK LALU MUHAMMAD RIZKI
[ 31 ] CF MOCH WIDI SYARIEF HIDAYATULLAH (C)
[ 39 ] CM PAULINUS APLI KAPI
[ 40 ] CB FAHMI ARMA ARDIANSHYA
[ 43 ] LB DANDY ARYANTO  10,
[ 44 ] RB ACHMAD NUR FATHONI  HT,
[ 54 ] CM M. HASBULLOH  40,
[ 55 ] DM SADIDA NUGRAHA PUTRA  78,
[ 56 ] LWF ACHMAD MIDO HOSSEM
[ 61 ] RWF IQBAL MAULANA AHMAD  70,  71,
[ 67 ] CB JERNIH AWAN SAMUDRA

Substitutes Substitutes
[ 59 ] GK M RIYANTO PRATAMA
[ 41 ] RWF FERRY ELEISON
[ 42 ] CB MUHAMMAD REZA
[ 53 ] RWF ALDY AFRIZA RAHMAN  80(2),
[ 58 ] AM RENAFI SEPTIAN PRAKOSO  80,
[ 65 ] CF AMOS WOREMBAI  80(1),
[ 66 ] DM YUNUS PRASETYO
[ 70 ] LB SATRIO PAMBUDI UTOMO
[ 71 ] LWF JULEO FIRMANSYAH

[ 50 ] GK BIMA GAFARALI AL-RUSI
[ 49 ] RWF MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO  HT,  78(1),
[ 57 ] CM ALEANDRO ALAN MAULANA  40,  61,
[ 58 ] DM M. DAVIN RAMADHANI  78(1),
[ 66 ] CF MOCH. DIRGA DWI PRASETYO  71,  74,
[ 76 ] CB KAFKA KHAYLA AZWA
[148] DM ALFARO RIANSYAH  78,

Head Coach:
EDI SAHPUTRA

Head Coach:
LULUT KISTONO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
MUHAMAD RAIHAN 8

10 DANDY ARYANTO

AZMIY AZIZ. HS 36

40 M. HASBULLOH

40 ALEANDRO ALAN MAULANA

HT ACHMAD NUR FATHONI

HT MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO

AGUS RIFANA 57

61 ALEANDRO ALAN MAULANA

MUHAMAD RAIHAN 65

70 IQBAL MAULANA AHMAD

71 IQBAL MAULANA AHMAD

71 MOCH. DIRGA DWI PRASETYO

74 MOCH. DIRGA DWI PRASETYO

78 SADIDA NUGRAHA PUTRA

78 ALFARO RIANSYAH

78(1) MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO

78(1) M. DAVIN RAMADHANI



AGUS RIFANA 80

RENAFI SEPTIAN PRAKOSO 80

MUHAMAD RAIHAN 80(1)

AMOS WOREMBAI 80(1)

RIJALUL AKRAM 80(2)

ALDY AFRIZA RAHMAN 80(2)

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


